
Haber- Diyanet esnafa da kılıç çekti: Pandemi döneminde kiralara zam! 

Bütçesiyle pek çok bakanlığı geride bırakan Diyanet İşleri Başkanlığı, salgın döneminde 

Bingöl’de kiracısı olan onlarca esnafın kiralarına yüzde 12 zam yaptı. Salgında var olma 

savaşı veren esnaf, başvurduğu CİMER’den de sonuç alamadı. 

1 Aralık 2020 tarihli haber burada: Diyanet esnafa da kılıç çekti: Pandemi döneminde kiralara 

zam! (birgun.net)  

2021 bütçesinden alacağı 13 milyar TL ile birçok bakanlığı geride bırakan iktidarın gözde 

kurumu Diyanet İşleri Başkanlığı, kira kazancından da ödün vermiyor. 

Bingöl il merkezinde Türkiye Diyanet Vakfı kiracısı olan onlarca esnaf pandemi döneminde 

kirasını ödemekte zorlanırken, vakıf bu kiraları ertelemek yerine yüzde 12 zam yaptı. 

Cumhuriyet’ten Zehra Özdilek’in haberine göre, pandemi döneminde para kazanamayan 

esnaf, “Kiracısı olduğumuz Diyanet Vakfı Başkanlığı’nı aradık ‘Burada her şey üç dört 

kişinin ağzına bakıyor her şey. Onların kararıyla yapılan bir şey. Hakkınızı arayın’ dediler. 

Birçok insan ekmeğinden olur diye konuşamıyor” dedi. 

CİMER’E GİTTİLER 

Bingöl il merkezinde Türkiye Diyanet Vakfı kiracısı olan esnaf pandemi döneminde kiralarını 

ödemekte zorluk çekiyor. Uzun bir süre kepenk kapattıkları için geçen aylarda yaşadıkları 

maddi sıkıntıyı Türkiye Diyanet Vakfı’na anlatan ama sonuç alamayan esnaf, 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi’ne (CİMER) başvurmuştu. CİMER ise yanıt olarak, 

“Doğrudan vakfa müracaat etmeniz gerekmektedir” cevabını vermişti. 

‘EN ZOR ZAMANIMIZDA ZAM MI YAPILIR’ 

Pandeminin başlangıç döneminde esnafa yardım etmek yerine sadece 3 aylık kiralarını 6 aya 

yayan Türkiye Diyanet Vakfı bu defa da kiracılarına zam yaptı. İsmini ‘ekmeğimden olurum’ 

korkusuyla vermek istemeyen esnaf, “Pandemi döneminde, yani bizim en zor zamanlarımızda 

zam mı yapılır” dedi. Bir esnaf konuyla ilgili olarak şunları dile getirdi: 

“Yüzde 12 kadar zam yapıldı. Diyanet Vakfı Başkanlığı’nı aradık ‘Burada her şey üç dört 

kişinin ağzına bakıyor her şey. Onların kararıyla yapılan bir şey. Hakkınızı arayın’ dediler. 

Bize yol yordam gösterdiler. İl müftülüğünü aradık, o da tayini çıkıyor diye çok fazla 

ilgilenmedi. Durumla ilgili herhalde pek bağı yok. Bu konunun Meclis’e taşınması lazım. 

Diyanet’in tek bir kiracısı yok. Birçok insan ekmeğinden olur diye konuşamıyor, şikâyet 

edemiyor. Son süreçte iş çığrından çıkmaya başladı. Kiralarımızı ödemekte zorlanırken şimdi 

de zam yapıldı. Derdimize kulak verin. Sesimize ses olun.” 
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